UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3019/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày  08 tháng  11  năm 2022
V/v trình dự thảo Báo cáo tình hình

thực hiện Nghị quyết số 99/NQ-CP

ban hành Chương trình hành động của

Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 11-

NQ/TW về hoàn thiện thể chế KTTT

định hướng XHCN trong năm 2022.

                                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 7475/BKHĐT-QLKTTW ngày 19/10/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số 99/NQ-CP ban

hành chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW.

Thực hiện Công văn số 1715/VPUBND-THVX ngày 22/10/2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết số

99/NQ-CP ban hành chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết

số 11-NQ/TW.

Trong đó, đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các ngành chuyên môn

Tỉnh và địa phương tham mưu UBND Tỉnh báo cáo theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư tại văn bản trên; tổ chức lấy ý kiến các đơn vị có liên quan.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp các đơn vị liên quan dự thảo Báo cáo tình

hình triển khai Nghị quyết số 99/NQ-CP ban hành Chương trình hành động của Chính

phủ thực hiện Nghị quyết 11-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng về hoàn thiện thể chế kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa

trong năm 2022 (Công văn số 2893/SKHĐT-TH ngày 26/10/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư).

Trên cơ sở nội dung báo cáo của các đơn vị, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây

dựng dự thảo Báo cáo và gửi các đơn vị liên quan nghiên cứu, cho ý kiến về dự

thảo Báo cáo nêu trên (Công văn số 2979/SKHĐT-TH ngày 04/11/2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư).

Đến ngày 08/11/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tổng hợp các ý kiến đóng

góp của các đơn vị, tiếp thu và hoàn thiện dự thảo Báo cáo.

Gửi kèm theo: 1. Dự thảo Báo cáo;

      2. Bảng tổng hợp tiếp thu, giải trình các ý kiến đóng góp.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, TH(Phong).

GIÁM ĐỐC

Trương Hoà Châu

		2022-11-09T09:00:54+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!